
6 созыв

                                               РЕШЕНИЕ

 

 

 

10 октября 2019 г.                                                                                                 № 12

           

«Об утверждении порядка работы

депутатов Муниципального совета

МО поселок Александровская»

 

 

В целях организации эффективной работы с населением  муниципального образования поселок 
Александровская

 

Муниципальный  Совет РЕШИЛ:

 

1. Утвердить порядок работы депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга поселок Александровская  согласно Приложению №1.

 

2. Опубликовать  настоящее решение  в информационном печатном издании

 « Александровский вестник» и разместить на сайте МО п. Александровская в информационной сети 
«Интернет».

 

3. Настоящее решение вступает в законную силу в соответствии с Уставом муниципального 
образования поселок Александровская.

 

4. Контроль выполнения  настоящего решения  возложить на Главу муниципального образования 
поселок Александровская.

 

 

 

 



Глава муниципального образования

поселок Александровская                                                          Т.А. Косицына


